РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

ПОСЕЛОК УТУЛИК

АДМИНИСТРАЦИЯ УТУЛИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «26 »  декабря 2014 год

 № 187
«Об отмене п.2  постановления  главы администрации
Утуликского сельского поселения от 17.10. 2014 года № 144 «Об утверждении  нормативов потребления коммунальных услуг».
  Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации № 306 от 23.05.2006г., постановлением Правительства Иркутской области  № 495/1-пп от 14. 09.2012г., приказом  Министерства жилищной политики, энергетики и транспорта  Иркутской области № 27-мпр. от 31.05.2013г. , Уставом Утуликского сельского поселения, администрация Утуликского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить п.2  постановления  главы администрации Утуликского сельского поселения Утуликского сельского поселения от 17.10. 2014 года № 144 «Об утверждении  нормативов потребления коммунальных услуг».

 2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Утуликского

сельского поселения                                                                           А. А. Агафонов